ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ GIANG

Số: 102/BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Kỳ Giang, ngày 20 tháng 11 năm 2021

BÁO CÁO

Tình hình người gốc Việt trở về nước

 Thực hiện Công văn số 1830/UBND-VP ngày 18/11/2021 của Ủy ban

nhân dân huyện Kỳ Anh về việc báo cáo tình hình người gốc Việt trở về nước.

 Ủy ban nhân dân xã phối hợp với Ban công an xã rà soát trên địa bàn xã

Kỳ Giang không có người gốc Việt trở về nước

 Vậy Ủy ban nhân dân xã báo cáo Ủy ban nhân dân huyện được biết./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Kỳ Anh;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Ban công an xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Hậu Hải

		2021-11-22T10:16:59+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Kỳ Giang<ubkygiang.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!